legos , et tamquam hereticos puniendos etc. ac eorum utrumque propter

I i i 2
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f

raemissa etc. et propter hujusmodi excessus et delieta Nicolai» et
oannis praedictorum , et alia in dictis processibus denotata CivitAtem

Prentstìnam

,

Castrum Novum, Sagaroli , Gallesium , Pennam, rozza-
gliam , Sanctum Gregorium , Gallicanum , et alias terras et Iocaquae-
cumque detirerent cum eorum Qommunitatibus , territoriis , et distri-

ctibus Ecclesiastico supposuimus Interdica etc. ; et quoniam dignum est ,

ut tana nefandorum ratione flagitiorum ultionis severitas amplius ex-
tendatur cum non desist^nt contra Nos , Romanam Ecclesiam , ac Ro-
manuHi Populum predictos nefaria perpetrati etc. omnibus Christifi-

delibus etc. quiete, assumpto Crucis caracthere ad praefatorum. Nicolai
et Joannis , eorum adherentium, fautorum , complicium, et sequaciura,

ac Civitatis

,

Terrarum et Locorum supradictorum exterminium se ac-
ciaserint , ac propriis eorum sumptibus ac stipendiis per sex dies con-
tinuos etc. militaverint etc. ut etc. gaudere debeant indulgenza illoque

privilegio sint muniti etc. quae accedencibus in Terrae Sanctae subsi-

dium conceduntur etc.

Drttum Romae apud S. Petrum IX. Kal. Junii Pontificatus nostri

anno XI. ( cioè 24. Maggio 1400. )

MON. 39.

Ex Reges. Vatic. Bonif. IX. pag. 127., et ex lib. 3. Investitura

pag. 48. armar. 3. orditi. 1. archiv. Arcis S. Angeli.

I
N nomine etc. et ad reverentiam etc. Bonifatii PP. IX. etc. corata

cjusdem Domini Nostri Sanctitate etc. Magnificus Vir Joannes q.

D. Stej'hani militis de Columna etc. prò se ipso, et uti procurator

Magnifici Viri D. Nicolai de Columna ejusdera Joannis germani prout de
ejus procuratorio constat publico documento scripto manu Francisci Ni.»

colai francisci de Preneste pubiici imperiali auctoritate notarii rogati de
presenti anno die quintadecima mensis Januarii etc. promisit etc.

1 patti sostanziali di questa concordia si leggono presso il Rainaldt

an. 1401. num. XI.. vi e però il seguente , ch'egli non lo riporta *

ltem promisit ( il Cardinal Camerlengo ) quod praedictus Dominus
Noster mandabit dirui turrim Casalis Castigioni prope Zagarolum,. et

quod ipsa turris effectualiter diruetur infra mensem .

Siegue la ratifica di Nicolò

Anno, Indictione , Pontificatu , loco quibus supra die vero Sabathi 19.

mensis februarii supradictus Magnificus Vir D. Nicolaus de Columna etc.

constitutus personaliter in praesentia Sanctissimi D. N. Papae genibus
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flexis etc. ore proprio petita venia , et misericordia de Commrssis etc.